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Periodo Informado Noviembre 2025
Fecha Actividad

06-11-2025 | 09.30 BAT.81%. cambio de turno.sr. alvarez.100lt. diesel.2379.hr.agua
1.30mt.

11.30bat.81%. motor Diesel carg.bat.

12.30bat.92%motor det.2382hr. temp. motor 78°c.agua 1.20mt.
14.30bat.90%. agua 1.15mt.limp. de banos. Motor.

16.00bat82% agua 1.05mt. impieza de banos.

18.00 limpieza de banos.

19.00agua 0.90mt.

20.00 motor carga. Bat. Hr.2382.

21.00complejo cerrado. Luces calle encendidas.

23.00bat.94% motor det.hr.2384.

24.00luces encendidas

07-11-2025 | 08.00bat.74% agua 0.60mt.hr 2384.

09.00agua 0.60mt.-2.25mt.sr. Alvarez.

11.30bat.90%. motor det.2387hr. temp. Motor. 74°.c
12.00bat90% limpieza de banos.
14.00bat?0%limpieza de banos.

16.00bat90%. limpieza de bafos. Falta papel higiénico.
17.00bat?0%. agua 2.05mt. motor det. limp. bano.
18.30bat?0%agua 1.95mt. motor det.
20.30bat.89%agua 1. 20mt.motor.

21.00cierre complejo. Luces calle encendidas.
23.00bat.85%. motor det.

24.00 luces calle apagadas.

08-11-2025 | 08.00bat.69%. agua 1.55mt.hr.2387
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15.45bat.89%. agua 1.30.mt. limpieza de banos

17.00 limpieza de banos.

19.00limpieza de banos.

21.00 cierre complejo.bat. 87%agua 1.20.mt. luces calle encendidas.
23.00 impieza de banos.

24.0 luces calle apagadas.

09-11-2025

08.00bat. 73%complejo abierto.

09.00bat.71% agua 0. 95mt.motor carg.bat.2390.hr.
11.00 limpieza de banos.

12.00bat. 91%. agua 0. 20mt.motor det. 2393 hrs.
14.00 limpieza de bafos. Bat.?0%

15.00 agua 0.80mt.

17.00 limpieza de bahos.

18.00 bat.89%. motor det.

20.00bat.81% motor det.

21.00complejo cerrado. Luces calle encendidas.

24.00 luces calle apagadas.

10-11-2025

08.00complejo abierto.

08.30bat.60% agua 0. 30mt.motor carga. Bat.2393 hrs. Relleno 60 I1.
Diesel.

10.00 Agua 0.30-1.90mt. sr. Alvarez.6 rollos elite250mt. 1 cloro gel.
11.30bat 81%agua 1. 90mt.reposicion de 3 rollos elite.
14.30bat.87%. agua 175mt.prueba de generador nuevo.
15.30bat87%prueba de generador. sr. Jhosmar Acacio.
16.00bat.86%prueba de generador.

18.00bat85%prueba de generador. Limpieza de banos.2397 hrs.
19.00bat84%limpieza de banos.

20.30bat84%motor det.

21.00 cierre complejo. Luces calle encendidas.2 tramos.81%bat.

24.00 luces calle apagadas.
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11-11-2025 | 08.00bat45% agua 1. 45mt.motor carga. Bat. 2397.hr.

09.00bat.52% agua 1.40mt. impieza de bafios.

11.00limpieza de banos. buscando fuga de agua.

12.00bat.75% agua 1.30mt. temp. Motor 95°c.

14.00bat85% agua 1.10mi-2.40mt. sr. Alvarez. Motor det.2402 hrs.
16.00limpieza de banos. Buscando fuga de agua.

17.00bat80%. limpieza de banos.

18.30bat.78%motor carga. Bat.hr. 2402.agua 2.30mt.
19.00limpieza de banos. Relleno 20 It. Diesel.

20.15bat.91%motor det. 2404hr.agua 2. 25mt.temp. motor 74°c.
21.00 complejo cerrado. Luces calle encendidas 2 tframos.

24.00 luces calle apagadas.

t2=1 12026

08.00Bat70%. Agua 2.15mf.

10.00bat70%. motor cargando bat.2404. agua 2.00mt.
12.00bat86%motor carga. Bat.relleno 20 It. Diesel.
13.30bat.92%motor det.2407 hrs. agua 1.90mf.

14.30 cruce susp. motor det. Agua 1.75mt.

15.00cruce susp. motor det. Limp. De bafnos
17.00bat.93% agua 1.60mf.

18.00bat.93%.

19.00bat.93%. agua 1.50mf.

20.30 cruce normalizado.

21.00bat.85% cierre complejo. Luces encendidas 2 tramos.
23.00bat 82%. Agua 1.40mt.

24.00 luces calle apagadas.bat.80%. agua 1.30mft.

13-11-2025

08.00 cambio de turno. Cargando bat. 2407.agua 1.20mt.
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20-11-2025 | 09.30motor cargando bat. agua 0.90mt. t.k. lleno. Temp. motor?1ic.

11.00bat85%.

13.00bat89%agua 0. 85mt.temp. motor 80°c.motor det.
15.00bat85%. limpieza de banos.

17.00bat82%agua 0.70mf.

19.00bat80% agua 0.60mt.

20.30bat76%agua 0.55mf.

21.00cierre complejo.

22.00luces calle encendidas. Bat 82%motor carga. Bat.agua 0.50mt.

24.00luces calle apagadas.2438 hrs.

21-11-2025 | 08.00Bat.65% agua 050mt.

09.45baté4%. motor carg.bat. 2438hr.agua 0.40mt. -2.10mt. 100t diesel.8
papeles higiénico 250 mt. relleno 25 It. Diesel hr.2438.sr. Diaz.

11.45bat.78%. agua2.00mt.

13.30bat89% agua 1.95mt.2441hr. motor det.

15.00bat85% agua 1. 85mt.limp. de banos.

17.00bat.81%. agua 1.70mt. motor det.

19.30bat79%. agua 1.65mt.20.00bat.

20.00bat.77%

21.00 cierre complejo. Limp. de banos. Bat.75%. agua 1.60.mt.
21.30 luces calle encendidas. Motor carga. Bat. 74%.
23.30bat.88%. motor det,2443 hrs. Agua 1.55mf.

24.00luces calle apagadas.
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22-11-2025 | 08.00bat.70%. complejo abierto. Agua 1.45mf.

09.00 limp. De banos.

10.00bat.68%. motor carg.bat. agua 1.40mt.

12.00bat85%. limp. de banos.

14.00bat.90%. motor det.2447 hrs.

16.00limp. de banos.

18.00 limp. De banos. Reposicidn 3 rollos papel higiénico de 250 m
20.30bat.68%. motor carg.bat.2447hr.

21.00 limp. De bafos. Cierre complejo.

22.00 luces de calle encendidas.

23.00bat88%motor det.2451hr.

24.00 luces calle apagadas.

23-11-2025 | 08.00complejo abierto.bat.88%. agua 0. 80mt.motor det.
10.00limp. de bafos. Agua 0.70mt. motor det.

12.00limp. de bafios. Agua 0.60mf.

14.00bat.82% limp. De banos.

16.00bat76%agua 0.40mt.

17.30bat76%

19.00bat72% agua 0. 35mt.limp. de banos.

21.00cierre complejo.baté69%. agua 0. 30mt.motor carg.bat.2451hr.
22.00 luces calle encendidas.

24.00luces calle apagadas. Motor det.2454hr.

24-11-2025 | 08.00Complejo abierto.bat.81%agua0. 30mt.relleno 75lt.diesel.est.lleno.
09.15bat.81%agua 0. 20mt.-1.85mt.sr.alvarez. motor carg.bat.2454hr.
10.45bat89%motor det. 2455hr.agua 1. 80mt.limp. de bafnos.
12.00bat.88%motor det.

14.00bat86%

16.00 limp. De bafios.

18.00bat.78%.

20.00bat73%. agua 1.50mf.

21.00cierre complejo. Motor carga. Bat. 2455hr.agua 1.45mf.
22.00bat73%. luces calle encendidas.

23.00bat85%motor det.2457hr.
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25-11-2025

08.00complejo abierto.baté5%motor carga. Bat.agua 1.40mt.
09.00limpieza de bafios.

12.30bat.89%motor det. 2460hr.agua 1.20mt.
15.00bat80%motor det. Agua 1.05mt.

17.00limp. de banos.

19.00bat.68%motor carga. Bat. 2460hr.agua 0.95mf.
21.00cierre complejo. Limp. De banos.

21.30bat.82% carga. Bat.agua 0.90mt.

22.00 luces calle encendidas.2 tramos.

23.00bat.88%. motor det.2443hr.

24.00 luces calle apagadas.

26-11-2025 | 08.00complejo abierto.bat 78%. agua 0.80mt.
09.50bat%motor carg.bat. 2463hr.agua 0.70mf.
11.30bat.87%motor det.2465hr.
13.00limp. de bafos. Reposicidén 1 papel higiénico de 250 mt. depf.
14.00bat89%. agua 0.60mt-2.20mt. 25lt.diesel. sr. Diaz. relleno 25 It.
16.00bat89%. limp. de banos.
18.00bat89%agua 2.15mt.
19.30bat89%. agua?2. 05mt.motor det. limp. de banos.
20.30bat.88%agua 2.05mf.
21.00cierre complejo. Limp. de banos.
22.00luces calle encendidas.
24.00Luces calle apagadas.bat 88% agua 1.90mft.hr. 2465.estanque
lleno.

27-11-2025 | 08.00 complejo abierto. Cambio de turno.bat.86% agua 1.

90mt.estanqgue lleno.5 rollos de papel higiénico para reponer. Motor
Diesel detenido. Nivel de aceite normal.

Firma Trabajador V°B° U%jod técnica



